
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2016
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

  
1.1 Objednatel : Mateřská škola a Základní škola Břeclav, Herbenova, 

příspěvková organizace
  Herbenova 2969/4
  690 03 Břeclav

Tel. : 519 371 030

Email : 
              
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Alice Magdonová
b) technických : Ing. Boris Biely

IČO : 708 38 771
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení :
  

1.2 Zhotovitel : HV stavby a práce s.r.o.
  Na Poříčí 1625/3
  664 51 Šlapanice

Tel. : 776 351 190

Email : 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Volodymyr Holinka
b) technických : Radim Reniers

IČO : 043 95 255
DIČ : CZ04395255

Bankovní spojení : 
  

[1]



2.

Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem:
Zateplení Mateřské školy speciální v     Břeclavi, Komenského nábř. 10

Dodatek č. 1 řeší změnové práce, které se vyskytly při provádění díla, a které bylo nutné
provést, aby bylo dílo řádně dokončeno a mohlo plnit plánovanou funkci. Jedná se o výměnu
2 ks plastových oken za dřevěná, opravu oplechování terasy, úpravuu stávajícího zábradlí na
nový zateplovací  systém,  dodání  4  ks  lapačů střešních  splavenin,  doplnění  lešení,  úpravu
tlouštěk zateplovacího systému vzhledem ke stávajícím rámům oken a provedení barevnosti
fasády dle požadavku objednatele.

3.

Cena díla

3.1  Smluvní  cena  je  stanovena  na  základě  projektové  dokumentace  a  soupisem  prací  a
dodávek  a  je  doložena  položkovým rozpočtem,  který  je  nedílnou  součástí  této  smlouvy.
Jednotkové  ceny  uvedené  v položkovém  rozpočtu  jsou  cenami  pevnými  po  celou  dobu
provádění  stavby.  Cena  za  zhotovení  předmětu  díla  v rozsahu  soupisu  prací  a  dodávek
poskytnutého objednatelem a položkového rozpočtu oceněného zhotovitelem,  je stanovena
dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Cena dle SOD:
Název položky Cena v Kč

Celková cena díla bez DPH 425.433,84
DPH 21% 89.341,11
Celková cena včetně DPH 514.774,95

(slovy
čtyři sta dvacet pět tisíc čtyři sta třicet tři koruny české osmdesát čtyři haléřů
bez daně z přidané hodnoty,
osmdesát devět tisíc tři sta čtyřicet jedna koruna česká jedenáct haléřů
základní sazby daně z přidané hodnoty, 
pět set čtrnáct tisíc sedm set sedmdesát čtyři koruny české devadesát pět haléřů
včetně daně z přidané hodnoty)

Cena dle dodatku č. 1 SOD:
Název položky Cena v Kč

Celková cena díla bez DPH 87.812,00
DPH 21% 18.441,00
Celková cena včetně DPH 106.253,00

(slovy
osmdesát sedm tisíc osm set dvanáct korun českých
bez daně z přidané hodnoty,
osmnáct tisíc čtyři sta čtyřicet jedna koruna česká
základní sazby daně z přidané hodnoty, 

[2]



sto šest tisíc dvě stě padesát tři koruny české
včetně daně z přidané hodnoty)

Cena dle SOD a dodatku č. 1:
Název položky Cena v Kč

Celková cena díla bez DPH 513.245,84
DPH 21% 107.782,11
Celková cena včetně DPH 621.027,95

(slovy
pět set třináct tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých osmdesát čtyři haléřů
bez daně z přidané hodnoty,
sto sedm tisíc sedm set osmdesát dvě koruny české jedenáct haléřů
základní sazby daně z přidané hodnoty, 
šest set dvacet jedna tisíc dvacet sedm korun českých devadesát pět haléřů
včetně daně z přidané hodnoty)

13.

Závěrečná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. 1 SOD je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě či jeho dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Smlouva, resp. dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní články původní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se!

Břeclav dne: 3. 10. 2016 Šlapanice dne: 3. 10. 2016 

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………….     ……………………………………...
  Mgr. Alice Magdonová    Volodymyr Holinka
         ředitelka                 jednatel

Příloha č. 1
Změnový položkový rozpočet

[3]


	Smluvní strany
	2.
	Předmět díla
	2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem: Zateplení Mateřské školy speciální v Břeclavi, Komenského nábř. 10
	3.
	Cena díla
	13.
	Závěrečná ustanovení
	Břeclav dne: 3. 10. 2016 Šlapanice dne: 3. 10. 2016
	Za objednatele: Za zhotovitele:
	……………………………. ……………………………………...
	Mgr. Alice Magdonová Volodymyr Holinka
	ředitelka jednatel

